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UCHWAŁA NR IX.55.2011
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art.229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, 
poz.1071 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Biura Zarządzania Nieruchomościami "Locum" w Gubinie z dnia 4 maja 2011r. na 
działalność Burmistrza, w związku z nieudzieleniem odpowiedzi na przesłane pisma w przedmiocie wprowadzenia 
w życie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków - uznaje się ją za bezzasadną. 
Przyczyny bezzasadności skargi określone zostały w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przewodniczący Rady powiadomi skarżących o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Uzasadnienie

Biuro Zarządzania Nieruchomościami "Locum" w Gubinie 4 maja 2011r. skierowało do Rady Miejskiej w Gubinie 
skargę na dzialalność Burmstrza w związku z nieudzieleniem odpowiedzi na przesłane pisma nr BZN-ZOWM-
G/1445/11 z dnia 25.02.2011r. oraz BZN-ZOWM-G/2227/11 z dnia 28.03.2011r. w przedmiocie wprowadzenia 
w życie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. W oparciu o posiadaną 
dokumentację należy stwierdzić, iż: - Korespondencja BZN "Locum" z Burmistrzem w powyższym temacie 
rozpoczęła się 24 stycznia 2011r. Pismo BZN "Locum" zostało przekazane Przedsiębiorstu Usług Miejskich Sp. 
z o.o. w celu udzielenia merytorycznej odpowiedzi, o czym BZN "Locum" zostało pisemnie poinformowane. 
Odpowiedź PUM Sp. z o.o. została ptrzekazana BZN "Locum" 22 lutego 2011r. - 25 lutego 2011r. BZN "Locum" 
ponowinie zwróciło się do Burmistrza pismem nr BZN-ZOWM-G/1445/11, które ponownie zostało przekazane 
w celu udzielenia merytorycznej odpowiedzi Przedsiębiorstwu Usług Miejskich Sp. z o.o., o czym BZN "Locum" 
zosało pisemnie poinformowane. Przygotowana przez PUM Sp. z o.o. odpowiedź została przekazana do 
wiadomości BZN "Locum" 15 marca 2011r. - Pomimo otrzymanej od PUM Sp. z o.o. merytorycznej odpowiedzi 
w przedmiotowym temacie BZN "Locum" po raz kolejny wystąpiło 28.03.2011r. do Burmistrza z pismem nr BZN-
ZOWM-G/2227/11 , na które udzielanie odpowiedzi, byłoby powielaniem artykułowanych wcześniej argumentów. 
W tym stanie rzeczy nie można zgodzić się z podnoszonym przez skarżącego zarzutem bezczynności Burmistrza. 
Odpowiedzi na kolejne kierowane przez BZN "Locum" zapytania wyczerpano w całości we wcześniej 
prowadzonej korespondencji. Z tych też względów skargę należy uznać za bezzasadną. 


